【ＪＡ都市農村交流全国協議会加入申込様式】
平成　　年　　月　　日

ＪＡ都市農村交流全国協議会　会長　　宛
ＪＡ全中　ＪＡ支援部　組合員・くらしの対策推進課
ＪＡ都市農村交流全国協議会事務局　　行

団体名：

代表者：

ＪＡ都市農村交流全国協議会加入申込書
標記の件について、ＪＡ都市農村交流全国協議会の加入を下記のとおり

申し込みます。

	団体名

	担当部署

	担当者役職･氏名

	資料等送付先住所
	〒

	電話

	ＦＡＸ

	ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	備考

以上
発送先：100-6837　千代田区大手町1-3-1

JA全中　組合員・くらしの対策推進課
TEL：０３－６６６５－６２４０

FAX：０３－３２１７－５０７３
PAGE